
LINNÉA EKSTRÖM ▯

JULIA HANSSON ▯

▯
ELISABETH

MAGNIN
GIDHOLM

▯
MARIA 

HILMERSSON 
LANDGREN

ENTRÉ RECEPTIONRESTAURANG BIBLIOTEK

SVARTA
HAVET

GRETE LARSSON ▯

HANNA-LYDIA
JACOBSEN ▯

▯ SOFIA WIKSTRÖM

▯ SOFIA BERGFELDTANNELIE HULTMAN ▯

ALEX WIDELL ▯

RUDY LOEWE ▯
JISOO 

MAENG

VENDELA WETTERSTRÖM ▯

SIMON SKINNER ▯

▯ JULIA BENON

▯ PETER GEHRMAN

▯ SOFIA LIND

▯
KAJSA

BERGLUND

▯
MÅRTEN

TOVLE ▯ TEEMU PERTTUNEN

▯
NATHALIE
RUEJAS 
JONSON

▯
METTE 

BYSTRUP

▯
MARTINA
BRINCK

▯
MAIJA

HARDORP

▯
MINDA

JALLING
▯ JOSEFIN LINDBERG

MARIO MARIA FJELL ▯

A. ERIKA BERGSTRÖM ▯

VICTOR JÖNSSON ▯

▯
KLARA
STRÖM

▯
HANNA
HULTÉN

▯ LINDA PEDERSEN

ANNA 
SLAMOVA

▯

▯
MALIN

STERNESJÖ

ADAM ▯
YTTERBERG

HEINRICH 
EHNERT

 ▯

  EMMA 
MATTON

▯
PONTUS

PETTERSSON

TED
CLEMMEDSSON

SANNA
LAABAN

▯

▯ SABIRA SILCOCK

▯
LISA

ENGLUND

▯ FABIAN BENDER

▯ ERIK VALLBO

▯ SOFIA EKBERG

▯ MANON PORTERA

▯ HANNES TENNBERG

▯ AXEL BERGHOLM

▯ JAN KLINGLER

JOHAN KRANTZ ▯

JOHAN LANTZ ▯

ROZA BABAN ▯

PIA-MARIE STUTE ▯

ELIDA MANGEFORS ▯

BETHANY ROSE CHEYNE ▯ ▯ OLIVIA PALMGREN

▯ AMANDA HOFFNER

▯ HARRY PARR-YOUNG

▯ SABIRA SILCOCK

▯ ERNST REGNSTRÖM
LARSSON

LISA
WINTER

▯

▯
ANNA

HELGESSON

▯
FANNY
OLLAS

EMMA HANSEN ▯

ELLINOR HEDBERG ▯

FRIDA PETERSON ▯

DAN FONG WANG ▯

▯ SOFI GUNNSTEDT

QINGQING 
ZHANG ▯

▯
ÅSA

JOHANSSON

▯ AGNES HEDENSTRÖM

▯ ELIZABETH KETTLEY
CRONFALK

▯ KRISTINA LUNDSJÖ

LINNÉA 
JONSSON 

▯

JONAS BENGTSSON ▯

NINA SALALAIKO ▯

WC

WC

WC

WC

WC

▯
SOFIA

ERIKSSON

▯
MIRIAM
VINAY

▯
SOFIA

ALMQVIST

CATRIN 
KARLBERG

▯

▯
ALEX

KRISSBERG

RAKEL AMANDA 
STEFANSDOTTER 

ÅKERMO

IDA
BRATTMO

▯

SARA
GEWALT

▯

JAKOB
LARSSON

▯

  STELLA
TALLINGER

▯
EVELINA MOHEI ▯

▯
SIMEON

GOODWIN

HANNAH
MOORES

ANNA TING
MÖLLER ▯

ANDREA
GRATH

ALEXANDRA
ANDERSSONMARITZA 

RODRIGUEZ 
BASTIAS

MATHIAS
MIRIAM  

NIRSTEDT
GUSTAV 
GIGI SANDIN

▯
ISABELLA

ASP ONSJÖ

▯
XENIA
KLEINLUCY 

MARTIN

▯
DANIEL
REINIUS

▯ MARTIN THÜBECK

 UTSTÄLLNINGS-
INFORMATION

▯
JONAS 
KARÉN

▯ OSCAR EMANUEL
 

▯ CORNELIA HASSELROT

NADIA SMEDELAND ▯

MIRIAM DIAMANT JAKOBSSON ▯

MARCUS 
     SÖRENSEN

ULRIKA BARR &
KRISTINA LEVÉN

LIV
LARSSON

FELIX STADIE ▯

▯ JOHANNA MOE

▯
AMY

WORRALL

▯ DISA WALLANDER

JOHANNA SARSKOG
STEIGLEDER

MANDEL- 
 GREN

▯ LINUS FRIDÉN

▯
ANTON

ÖRSTRAND

▯ NILS RUTQVIST

EINAR
ARREMAN

PETRONELLA
▯ PETANDER

▯ LINNEA
HANSANDER

WC

LOURDES 
GONZÁLEZ OSNAYA

    ANJA
LINDBERG ▯

LINDEN CARTER ▯

▯
GIULIA

CAIRONE

▯ SIMON GUSTAFSSON

GISELA
WESTERGREN

PETTER 
RHODINER  ▯

ALEJANDRO 
MONTERO 

BRAVO

SALAD 
HILOWLE

    ANDERS
RAMSELL

▯ NATHALIE 
  GABRIELSSON

JOSEFINE
 COHEN ▯

JOHANNA 
ARVE

EMILIA 
PUDECK

KONSTFACKS 
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*= STÄLLER UT I KONSTFACKS NYA 
LOKALER I TELLUSGÅNGEN ELLER 
UTOMHUS. SE BAKSIDA FÖR KARTA

KONSTHANTVERK
KA: TEXTIL
Alexandra Andersson
Anna Ting Möller
Ellinor Hedberg
Fia-Maria Nilsson*
Frida Peterson
Julia Riordan*
Lisa Englund
Mathias Miriam Nirstedt

MA: CRAFT! TEXTILE
Catrin Karlberg
Dan Fong Wang
Hannah Moores
Ida Brattmo
Kristina Lundsjö
Lourdes González Osnaya
Lucy Martin

KA: ÄDELLAB
Beata Grahn*
Elizabeth Kettley Cronfalk
Emma Hansen
Gisela Westergren
Linnéa Jonsson
Maritza Rodriguez Bastias
Stina Pontén*
MA: CRAFT! ÄDELLAB
Linda Ottosson*
Marcelo Ferreira*
Qingqing Zhang
Rakel Amanda Stefansdotter Åkermo
Sabira Silcock
Sofia Eriksson

KA: KERAMIK & GLAS
Andrea Grath
Isabella Asp Onsjö
Jakob Larsson
Johan Bjurmar*
Jonas Bengtsson
Miriam Vinay
Sabrina Vainio*
Sara Gewalt
Sofi Gunnstedt

MA: CRAFT! CERAMICS & GLASS
Alex Krissberg
Amy Worrall
Fanny Ollas
Kristina Levén
Nina Salalaiko
Petter Rhodiner
Ulrika Barr 

KONST
KA: KONST
Adam Ytterberg
Caroline Gizella Joo*
Hanna Hulthén
Johanna Arve
Josefine Cohen
Linda Pedersen
Malin Sternesjö
Maria Hilmersson Landgren
Petronella Petander*
Salad Hilowle
Tony Karlsson
Xenia Klein

MA: FINE ART
A. Erika Bergström
Alejandro Montero Bravo
Anders Ramsell
Anna Slamova
Anton Örstrand*
Giulia Cairone
Jonas Karén
Klara Ström
Linnea Hansander
Luis Fernando Caceres Jara*
Mario Maria Fjell
Nathalie Gabrielsson
Pontus Pettersson
Sanna Laaban

DESIGN 
 
KA: INDUSTRIDESIGN
Annelie Hultman
Bethany Rose Cheyne
David Molander*
Einar Arreman
Elise Mattisson Chue
Emilia Pudeck
Erik Vallbo
Fabian Bender
Francesco Fiammenghi*
Hillevi Hesseldahl*
Johan Lantz
Johanna Sarskog Steigleder
Pia-Marie Stute
Roza Baban
Simon Skinner
Sofia Wikström
Åsa Johansson

MA: INDIVIDUAL  
STUDY PLAN IN DESIGN
Elisabeth Magnin Gidholm
Harry Parr-Young
Heinrich Ehnert
Jan Klingler
Johan Krantz
Nils Rutqvist
Simeon Goodwin
Sofia Almqvist
Sofia Bergfeldt
Ted Clemmedsson

KA: INREDNINGSARKITEKTUR 
& MÖBELDESIGN
Agnes Hedenström
Alex Widell
Cornelia Hasselrot
Ernst Regnström Larsson
Johanna Moe

Lina Israelsson*
Linus Fridén
Marcus Badman*
Martina Brinck
Marthe Kulseth*
Martin Thübeck
Mårten Tovle
Nadia Smedeland
Nora Velander*
Olivia Palmgren
Peter Gehrman
Sisko Anttalainen*
MA: SPATIAL DESIGN
Anja Lindberg
Axel Bergholm
Daniel Reinius
Elida Mangefors
Emma Matton
Felix Stadie
Hanna-Lydia Jacobsen
Hannes Tennberg
Jisoo Maeng
Josefin Lindberg
Julia Benon
Linnéa Ekström
Manon Portera
Marcus Sörensen
Miriam Diamant Jakobsson
Sofia Ekberg
Teemu Perttunen

KA: GRAFISK FORMGIVNING & 
ILLUSTRATION
Evelina Mohei
Grete Larsson
Julia Hansson
Kajsa Berglund
Liv Larsson
Maija Hardorp
Manne Björklund Jalilian*
Minda Jalling
Simon Gustafsson
Stella Tallinger
Vendela Wetterström
Victor Jönsson
Yohan Lindunger*
MA: VISUAL 
COMMUNICATION
Amanda Hoffner
Anna Helgesson
Behin Roozbeh*
Disa Wallander
Gustav Gigi Sandin
Linden Carter
Lisa Winter
Malin Blom*
Mette Bystrup
Nathalie Ruejas Jonson
Oscar Emanuel
Rudy Loewe
Sofia Lind

BILDLÄRAR- 
UTBILDNINGEN
STÄLLER UT PÅ TELLUSGÅNGEN 16 
OCH SVARTA HAVET (21–22 MAJ). 
SE BAKSIDA FÖR KARTA.

KA: IBIS
Angelica Lewenhagen
Anna Öman
Caroline Marjoniemi
Charlotte Kvarnström
Diana Mariwany
Elin Rydh
Emma Skoglund
Felicia Bäckvik
Jenny Tofte
Ludvig Fahlvik
Maria Bergfalk
Marie Nordin
Sanna Sjöstrand
Sofia Bilius
Tove Reuterberg
Zaher Husseini

MA: VISUAL CULTURE &  
LEARNING – NOVA
Anton Krohn
Nike Svensson Edelholm



TELLUSGÅNGEN

▯ SABRINA VAINIO 

▯ NORA VELANDER

▯
DAVID

MOLANDER

▯ MARTHE KULSETH

▯ PETRONELLA PETANDER
TELEFONPLAN

▯
ELISE 

MATTISSON CHUE

STINA 
PONTÉN

▯

YOHAN
LINDUNGER

▯

▯
LINDA 

OTTOSSON

▯
JOHAN 

BJURMAR LUIS 
FERNANDO 
CACERES 

JARA
▯

▯
LINA 

ISRAELSSON ▯
ANTON

ÖRSTRAND

▯
MARCUS
BADMAN

▯
SISKO

ANTTALAINEN

FRANCESCO
FIAMMENGHI

▯

CAROLINE GIZELLA JOO ▯

ENTRÉ KONSTFACK

HISS TILL TELLUSGÅNGEN
FRÅN KONSTFACKS ENTRÉ

KONSTFACKS KÄLLARE

▯ DIANA MARIWANY

▯
SANNA

SJÖSTRAND ▯
TOVE 

REUTERBERG

▯
MARIA

BERGFALK

▯ 
CAROLINE

MARJONIEMI

▯ 
FELICIA 

BÄCKVIK

▯
ANTON
KROHN

▯ ZAHER HUSSEINI

▯
SOFIA
BILIUS

▯
CHARLOTTE 

KVARNSTRÖM

▯
EMMA

SKOGLUND

▯
ANGELICA

LEWENHAGEN

▯
MARIE

NORDIN 

TELLUSGÅNGEN 16 ▯ LUDVIG FAHLVIK

JULIA
RIORDAN

▯

MANNE 
BJÖRKLUND 

JALILIAN
▯

▯
MALIN
BLOM

▯
BEATA
GRAHN

BEHIN 
ROOZBEH 

▯

HILLEVI
HESSELDAHL

▯

▯
NIKE 

SVENSSON 
EDELHOLM 

▯
ANNA ÖMAN
& ELIN RYDH

FIA-MARIA 
NILSSON

▯

MARCELO 
FERREIRA

▯

Konstfack är Sveriges största konstnärliga högskola och 
har sedan 1844 utbildat professionella utövare inom en 
rad skapande yrken - designer, konstnär, inrednings- 
arkitekt, konsthantverkare, möbelformgivare, bild- och 
slöjdlärare är några. Alla våra utbildningar, liksom vår 
forskning, vilar på konstnärlig grund och vi har idag cirka 
900 studenter och 200 anställda.

KONSTFACKS 
VÅRUTSTÄLLNING 
KONSTFACK2018.SE
 17–27 MAJ


